
15/28 

Rádi bychom se zeptali, jakou dostáváte zpětnou vazbu ke své práci v této škole.  

„Zpětná vazba“ je obecně definována jako soubor veškerých poznatků o Vaší výuce, které získáte na základě toho, že se 

někdo zabývá Vaší prací (např. hospitace ve Vaší výuce, debaty o Vašem vzdělávacím programu či o výsledcích Vašich 

žáků).  

Zpětnou vazbu můžete dostat v rámci neformálních rozhovorů nebo více formálním a systematickým způsobem. 

28.  Kdo v této škole používá následující typy informací k tomu, aby Vám poskytl zpětnou 

vazbu? 

 Výraz "Jednotlivci nebo orgány mimo školu“ zde označuje např. školní inspektory, zástupce zřizovatele nebo 

další osoby vně školy. V každém řádku prosím vyznačte všechny odpovídající možnosti. 

  

Jednotlivci 

nebo 
orgány 

mimo školu 

Ředitel/ka 

školy nebo 

člen(ové) 

týmu 
vedení 

školy 

Jiní 

kolegové 

(kteří 

nejsou 

součástí 

týmu 
vedení 

školy) 

Nikdy jsem 

v této škole 

nedostal/a 

takovou 
zpětnou 

vazbu. 

 a) Hospitace v mé třídě  ................................................................  1 1 1 1 

 b) Zjišťování ohlasu žáků na moji výuku  ....................................  1 1 1 1 

 c) Hodnocení mých faktických znalostí  .......................................  1 1 1 1 

 d) Externí výsledky žáků, které učím (např. výsledky národního 

testování)  .................................................................................  1 1 1 1 

 e) Výsledky školy a tříd (např. prospěch, výsledky projektů, 

výsledky testů)  .........................................................................  1 1 1 1 

 f) Sebehodnocení mé vlastní práce (např. prezentace hodnocení 

portfolia, analýza mé výuky s použitím videa)  1 1 1 1 

 

 Jestliže jste ve všech případech odpověděl/a „Nikdy jsem v této škole nedostal/a takovou 

zpětnou vazbu"  Přejděte prosím k otázce č. 31. 

 

29.  Když se zamyslíte nad všemi zpětnými vazbami, které jste obdržel/a během posledních 

12 měsíců, měla některá z nich pozitivní vliv na styl Vaší výuky? 

 Označte prosím jednu odpověď. 

 
1 Ano 

 
2 Ne  Přejděte prosím k otázce č. 31. 

  

 Zpětná vazba 


